
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2020  
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy za święto przypadające w sobotę w 2020 roku dla 
pracowników Urzedu Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roju - Kodeks pracy (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz.1320) oraz ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (tekst jedn. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 90 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się dni wolne od pracy w 2020 roku dla pracowników Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona za 
dni świąteczne przypadające w sobotę: 

1) 17 sierpnia 2020 roku za dzień 15 sierpnia 2020 r. (sobota), 

2) 24 grudnia 2020 roku za dzień 26 grudnia 2020 r. (sobota). 

§ 2. W dniach 17 sierpnia 2020 roku oraz 24 grudnia 2020 roku Urząd Gminy Dąbrowa Zielona będzie 
zamknięty dla interesantów. 

§ 3.  Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona oraz do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona 
i opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 422351A4-59C7-4D68-954D-670B297BE061. Podpisany Strona 1




